

kleinsorge

Kleinsorge Schäkel geschweißt mit Sicherung



Schäkel, hochfest, geschweißte Form mit Mutter und Splint mit eingeschlagener Nutzlast und Nenngroße, 6fache Sicherheit
Werkstoff: hochfester Stahl, geschmiedet
Ausführung: Bügel feuerverzinkt, Bolzen blau lackiert
CE - gekennzeichnet

Schäkel geschweißt mit Sicherung	Tragfähigkeit	Form	Nenngroße	Preis exkl. 19% MwSt.
1/4"	500 kg	HC2	1/4"	43,90 € _(50 Stk / VE) 0,88 € / Stück
5/16"	750 kg	HC2	5/16"	40,90 € _(50 Stk / VE) 0,82 € / Stück
3/8"	1000 kg	HC2	3/8"	54,90 € _(30 Stk / VE) 1,83 € / Stück
7/16"	1500 kg	HC2	7/16"	40,90 € _(30 Stk / VE) 1,36 € / Stück
1/2"	2000 kg	HC2	1/2"	52,30 € _(20 Stk / VE) 2,62 € / Stück
5/8"	3250 kg	HC2	5/8"	47,90 € _(20 Stk / VE) 2,40 € / Stück
3/4"	4750 kg	HC2	3/4"	70,70 € _(10 Stk / VE) 7,07 € / Stück
7/8"	6500 kg	HC2	7/8"	95,20 € _(10 Stk / VE) 9,52 € / Stück
1"	8500 kg	HC2	1"	142,60 € _(10 Stk / VE) 14,26 € / Stück
1 1/8"	9500 kg	HC2	1 1/8"	197,50 € _(10 Stk / VE) 19,75 € / Stück
1 1/4"	12000 kg	HC2	1 1/4"	138,20 € _(5 Stk / VE) 27,64 € / Stück
1 3/8"	13500 kg	HC2	1 3/8"	80,80 € _(2 Stk / VE) 40,40 € / Stück
1 1/2"	17000 kg	HC2	1 1/2"	50,00 € _(1 Stk / VE) 50,00 € / Stück
1 3/4"	25000 kg	HC2	1 3/4"	86,50 € _(1 Stk / VE) 86,50 € / Stück
2"	35000 kg	HC2	2"	129,30 € _(1 Stk / VE) 129,30 € / Stück
2 1/2"	55000 kg	HC2	2 1/2"	275,30 € _(1 Stk / VE) 275,30 € / Stück
3"	85000 kg	HC2	3"	578,20 € _(1 Stk / VE) 578,20 € / Stück
3 1/2"	120000 kg	HC2	3 1/2"	913,00 € _(1 Stk / VE) 913,00 € / Stück
4"	150000 kg	HC2	4"	1.160,70 € _(1 Stk / VE) 1.160,70 € / Stück